Приказ
от 30 октября 2017 года. №283
Об участии МАДОУ «ЦРР-ДС№12» в реализации
регионального проекта «Развитие семейного туризма
на базе дошкольных образовательных организаций
области «Белгородские тропы»
На основании приказа МКУ «Управление образования Шебекинского
района» от 31.10.2017г. № 1622 «О реализации проекта «Белгородские
тропы» на территории Шебекинского района», в целях реализации
регионального проекта «Развитие семейного туризма на базе дошкольных
образовательных организаций области «Белгородские тропы»», развития
семейного туризма на базе «МАДОУ «ЦРР-ДС№12»

приказываю:

1. МАДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 12 г. Шебекино
Белгородской области» включиться в реализацию регионального проекта
«Развитие семейного туризма на базе дошкольных образовательных
организаций области «Белгородские тропы»» на территории Шебекинского
района.
2. Назначить ответственных за реализацию плана мероприятий
регионального проекта «Развитие семейного туризма на базе дошкольных
образовательных организаций области «Белгородские тропы»» на уровне
МАДОУ «ЦРР-ДС№12» следующих педагогов:
2.1. Мирошниченко М.А. - старшего воспитателя МАДОУ «ЦРР-ДС№12»;
2.2. Катунину Г.А.- инструктора по физической культуре МАДОУ «ЦРР-
ДС№ 12»;
2.3. Кудрявцеву О.В.- воспитателя старшей группы МАДОУ «ЦРР-ДС№12»;
2.4. Петрову О.М. - воспитателя старшей группы МАДОУ «ЦРР-ДС№12» ;
2.5. Олехнович П.Т. - воспитателя старшей группы МАДОУ «ЦРР-ДС№12»;
2.6. Рыбину С.И. - воспитателя подготовительной к школе группы МАДОУ
«ЦРР-ДС№12»;
2.7. Шульгину Н.В. - воспитателя подготовительной к школе группы
МАДОУ «ЦРР-ДС№12»;
2.8. Серебреникову Т.В. - воспитателя подготовительной к школе группы
МАДОУ «ЦРР-ДС№12»;
2.9. Осыка И.Н. - воспитателя подготовительной к школе группы МАДОУ
«ЦРР-ДС№12»;
2.9. Горбачеву О.М.- воспитателя МАДОУ«ЦРР-ДС№12»;
2.10. Соловьеву Е.В. -  педагога- психолога воспитателя МАДОУ «ЦРР-
ДС№12»;
2.11. Вдовиченко И.В.- музыкального руководителя МАДОУ «ЦРР-ДС№12»;
2.12. Ерохина Л.И. .- музыкального руководителя МАДОУ «ЦРР-ДС№12».

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка -  детский сад №12 города Шебекино Белгородской области»

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка -  детский сад №12 города Шебекино Белгородской области»

К приказу МАДОУ «ЦРР-ДС№12» от 30.10.2017г.№283

3. Ответственным за реализацию плана мероприятий регионального проекта
«Развитие семейного туризма на базе дошкольных образовательных
организаций области «Белгородские тропы»» на уровне МАДОУ «ЦРР-
ДС№12» разработать положение о клубе семейного туризма МАДОУ «ЦРР-
ДС№ 12» до 02.11.2017г.

4.Педагогам старших и подготовительноых к школе групп провести
входное анкетирование и определить семьи детей (не менее 20 семей), для
участия в работе клубов семейного туризма (заполнить типовую форму
анкеты и протокол анализа анкетирования) Мирошниченко М.А. - старшему
воспитателю МАДОУ «ЦРР-ДС№12» предоставить протокол анализа анкет
до 8 ноября 2017 года по электронной почте voronkinam@,mail.ru.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собо
о

Заведуюпц -  ДС № 12»
[ ознакомлены:

РыбинаСД^Ш^^
_Петрова О.М.

/ Серебреникова Т.В.
Кудрявцева О.В.
Бахилова А.В.
Шульгина Н.В.

Соловьева Е.В.

лнина З.И.
Мирошниченко М.А.

орбачева О.М.
Олехнович П.Т.

Осыка И.Н.
Ерохина Л.И.
Катунина Г.А.
Вдовиченко И.В.